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Valkenswaard 

 

Huidige aantal 

BuurtWhatsApp groepen: 

Valkenswaard:    31 
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Borkel en Schaft: 7 

14. 

15. 

3. 

16. 

17. 
18. 

19. 

20. 
Ondernemers Centrum 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30 

31. 



 

 

 = WhatsApp groep Stakenborgakker 

  

  

= WhatsApp groep Heistraat + Hoekakker + Bochtakker + gedeelte Stakenborgakker 

  

 

= WhatsApp groep Den Haas 

  

 

= WhatsApp groep omgeven door: Leenderweg, De Smelen, Schotelmansstraat en 

Bosstraat 

 

 = WhatsApp groep Grote Meer 

Huishoudens Stakenborgakker 1 t/m Stakenborgakker 62 

Naam beheerder De heer P. Maes 
De heer R. van de Rakt 
De heer H. Gijsbers 

Contactgegevens beheerder p.maes22@outlook.com   
cttvanderakt@hetnet.nl 

h.gijsbers@upcmail.nl 

Huishoudens Heistraat, Hoekakker, Bochtakker en een gedeelte 
Stakenborgakker 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Hazestraat, Den Haas, Weteringstraat, van de Venstraat, 
Warande, Stadselaan, Fretstraat 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Facebook Besloten Facebook groep 

Huishoudens Het betreft hier de buurt die omgeven is door: 
Leenderweg, De Smelen, Schotelmansstraat en 
Bosstraat.  
(De Biezen, Vijverstraat, Vijverdwarsstraat, deel Van 
Cuijkstraat, deel Valkenierstraat) 

Naam beheerder Mevrouw Jacobs-Sprokholt  

Contactgegevens beheerder Valk.buurtwacht@gmail.com  
N.jacobs@onsbrabantnet.nl  

Huishoudens Eindhovenseweg, Nachtegaallaan, Geenhovensedreef, 
Nieuwstraat, Santvliet en De Hutakker 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder buurtwachtgrotemeer@hotmail.com 

Info Buurtpreventie WhatsApp groepen Valkenswaard 

 

1. 

2. 

4. 

3. 

5. 

mailto:p.maes22@outlook.com
mailto:cttvanderakt@hetnet.nl
mailto:h.gijsbers@upcmail.nl
mailto:Valk.buurtwacht@gmail.com
mailto:N.jacobs@onsbrabantnet.nl
mailto:buurtwachtgrotemeer@hotmail.com


 

 

 

= WhatsApp groep Slechtvalk 

 

 

= WhatsApp groep Kruispad 

 

 

= WhatsApp groep van Linschotenstraat 

  

 
= WhatsApp groep Deelshurk 

 

 

= WhatsApp groep Kempischebaan 

 

= WhatsApp groep Zeelbergseweg 

 

Huishoudens Slechtvalk 1 t/m 30 

Naam beheerder Mevrouw van Erp 

Contactgegevens beheerder mieke64@planet.nl 

Huishoudens Kruispad 1 t/m 12 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Van Linschotenstraat 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Reiger, Havik, de Hagard, Lentenier, Huif, de Legge,  
de Kortveter, de Langveter, De Braal, Sperwer, Wouw 

Naam beheerders Dhr. Smeets  

Contactgegevens beheerder rienannemie@gmail.com  

Huishoudens Hertogin Johannastraat, Hertog Ottostraat, Hertog van 
Brabantstraat,  Hertog van Leuvenstraat, 
Kempischebaan, Zandstraat 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Zeelbergseweg 6 t/m 27 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

6. 

 

6. 

7. 

 

6. 

8. 

 

6. 

9. 

 

6. 
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mailto:rienannemie@gmail.com


 

 

= WhatsApp groep Willibrorduslaan 

 

= WhatsApp groep Koningsvaren 

 

 

= WhatsApp groep Het Scheperseind 

 

 

= WhatsApp groep Merellaan, Eksterlaan, Fazantlaan 

 

 

= WhatsApp groep Ramstraat + omliggende straten 

  

Huishoudens Gedeelte van de: Willibrorduslaan, Waalreseweg, Dr. 
Dagevosstraat, Holleweg en Aangelag 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Koningsvaren 

Naam beheerder Dhr. Meurs  

Contactgegevens beheerder meurston@gmail.com    

Huishoudens Het Scheperseind + Zandbergstraat (tot aan de kruising 
Zeelberg/Paukusvenweg) 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Merellaan, Eksterlaan, Fazantlaan 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Ramstraat, de Scheepsvork, Germstraat, Ooistraat, de 
Scheer en Parallelweg-Oost 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

mailto:meurston@gmail.com


 

 

= WhatsApp groep Peperstraat, Prins Bernardstraat, Willem Alexanderplein, Bakkerstraat, 

Klappermanstraat en Parallelweg West 

 

 

= WhatsApp groep Zeelberg 

 

 

= WhatsApp groep Valkenswaard ondernemers Centrum 

 

= WhatsApp groep Unastraat 

 

= WhatsApp groep Willem II plein 

 

= WhatsApp groep Het Gegraaf 

Huishoudens (Gedeelten van) Peperstraat, Prins Bernardstraat, Willem 
Alexanderplein, Bakkerstraat, Klappermanstraat en 
Parallelweg West 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder Buurtpreventie@Eijkelenboom.com  

Huishoudens Zeelberg 1 t/m 36 

Naam beheerder De heer Senders 

Contactgegevens beheerder w.senders@verwimp.nl 

Huishoudens Uitsluitend ondernemers Centrum Valkenswaard 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder manager@valkenswaardcentrum.nl 

Huishoudens Unastraat 45 t/m 89 

Naam beheerder Mevrouw Timmer 

Contactgegevens beheerder timmer_miranda@hotmail.com 

Huishoudens Willem II Plein 1-29 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Diverse straten Het Gegraaf  
(waaronder: Lavendellaan, Venkelstraat, Kerstroosstraat, Lathyrus, 
Gaspeldoornlaan, Braambeslaan, Meidoornlaan, Bottelroosstraat, Ericapad, 
Doornappelstraat, Lijsterbeslaan, Kornoeljelaan, Jeneverbeslaan, 
Geenhovensedreef, klaproosstraat, Bremlaan en Hortensia) 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

mailto:Buurtpreventie@Eijkelenboom.com
mailto:w.senders@verwimp.nl
mailto:manager@valkenswaardcentrum.nl
mailto:timmer_miranda@hotmail.com


 

 

= WhatsApp groep Wolbergstraat 

 

= WhatsApp groep De Gelukken. 

  

= WhatsApp groep Appartementen complex die Haeghe 

 

= WhatsApp groep (deel) Molenhoek 

 

= WhatsApp groep (deel) Bosstraat en omliggende straten 

  

= WhatsApp groep Kleine Meerlaan en (deel) de Merendreef 

 

=WhatsApp groep Vlasakker en Vlasroo 

Huishoudens Wolbergstraat, Dasstraat, Eekhoornstraat 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Gelukken, Haagstraat 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Carolusdreef 2 t/m 90 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder preventiecarolusdreef@gmail.com  

Huishoudens De Windmulder, (gedeelten van) De Hegmulder,  
De Molenwiek 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens (gedeelten van) Bosstraat, Plataanlaan, Kastanjelaan, 
Beukenlaan, Acacialaan, Merendreef 

Naam beheerder Mevrouw Voskuil 

Contactgegevens beheerder Veronique.voskuil@icloud.com  

Huishoudens Kleine Meerlaan, Merendreef t/m nr. 12 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Vlasakker en Vlasroot 

Naam beheerder Mevrouw Stevens  

Contactgegevens beheerder Ellen@dewadden.org  

 

mailto:preventiecarolusdreef@gmail.com
mailto:Veronique.voskuil@icloud.com
mailto:Ellen@dewadden.org


 

 

   = WhatsApp groep VVE de Treksteen 

 

Huishoudens Diamanthof en de Fazantlaan 1,3,5,7 en 9 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

 



 

 

 

 

 

 

DOMMELEN 
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  25. 



 

 

= WhatsApp groep + Buurtpreventie Mgr. Smetsstraat 

Tevens een Buurtpreventie Team! 

 

 

 = WhatsApp groep Evelinadal 

 

 

 = WhatsApp groep Braspenninghof 

 

 

= WhatsApp groep Martinusplein 

 

 

= WhatsApp groep Henricus-, Rudolfus-, Brunikx-, Jorisdal-, Leonardus- en Arnoldusdal + 

winkelcentrum de Belleman 

 

Huishoudens Mgr. Smetsstraat, Pastoor Bolsiusstraat, hoek 
Westerhovenseweg 

Naam beheerder  

Contactgegevens 
beheerder 

 

Huishoudens Luciadal, Ceciliadal, Feliciadal Elviradal, Evelinadal, 
Barbaradal, Cuneradal, Annadal 

Naam beheerder Meneer Schrijvers 

Contactgegevens 
beheerder 

Ruudschrijvers1@outlook.com  

Huishoudens Braspenninghof 

Naam beheerder  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Het Laar, Driespijnt,  Peelsenbos,  De Bochten, De 
Winnen, Het Loobroek, Kerkeind 

Naam beheerder Mevrouw Kerckhoffs  

Contactgegevens beheerder Martinuplein@gmail.com  

Huishoudens Henricusdal, Rudolfusdal, Brunikxdal, Jorisdal, 
Leonardusdal, Arnoldusdal  
en winkelcentrum de Belleman 

Naam beheerder   

Contactgegevens beheerder  

1. 

 

1. 

2. 

 

2. 

3. 

 

3. 

Info Buurtpreventie WhatsApp groepen Dommelen 

 

Huishoudens Henricusdal, Rudolfusdal, Brunikxdal, Jorisdal, 
Leonardusdal, Arnoldusdal  
en winkelcentrum de Belleman 

Naam beheerder Onbekend  

Contactgegevens beheerder Mannendalen@hotmail.com 

 Info Buurtpreventie WhatsApp groepen Dommelen 

4. 

 

4. 

 

4. 

 

4. 

5. 

 

4. 

 

5. 

 

4. 

mailto:Ruudschrijvers1@outlook.com
mailto:Martinuplein@gmail.com
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  = WhatsApp groep Norbertusdreef, Helena-, Genoveva-, Rebecca- en Christinadal  

 

 

 = WhatsApp groep ten Westen van de Belleman 

 

 

= WhatsApp groep diverse Wei’en 

 

 

 = WhatsApp groep Knotwilgbeemd, Rietbeemd, Klaverbeemd en Herikbeemd 

 

 

 = WhatsApp groep Hulstbeemd   

 

 

Huishoudens Deel Norbertusdreef, deel Helenadal, Genovevadal, 
Rebeccadal, Christinadal en Annadal 

Naam beheerder Dhr. Caldenborgh  

Contactgegevens beheerder jefvancaldenborgh@gmail.com 
 

Huishoudens Ten westen van de Belleman: 
 Escudohof, Dollarhof, Korunahof, Piasterhof, Pondhof 
en Roebelhof 

Naam beheerders Meneer Konings 

Contactgegevens beheerder buurtpreventiebellemanwest@gmail.com 
P.Konings@onsbrabantnet.nl 

Huishoudens Kantwerkerwei, Looierwei, Mouterwei, Mulderwei, 
Lijmziederwei, Stokerwei, Bottelierwei en 
Strodekkerwei 

Naam beheerders Mevr. Peeters 

Contactgegevens beheerder Astridpeeters48@gmail.com 

Huishoudens Knotwilgbeemd, Rietbeemd, Klaverbeemd, 
Herikbeemd 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Hulstbeemd 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

6. 

 

4. 

 

6. 

 

4. 7. 

 

4. 

 

7. 

 

4. 8. 

 

4. 

 

8. 

 

4. 

9. 

 

4. 

 

9. 

 

4. 10. 

 

4. 

 

10. 
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http://gmail.com/
mailto:buurtpreventiebellemanwest@gmail.com
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= WhatsApp groep Dommelstraat   

 

 

= WhatsApp groep Narcislaan en Anemoonlaan   

 

 

= WhatsApp groep Gerst en Mout  

 

 

  = WhatsApp Dukaathof   

 

 

 = WhatsApp Tarwebeemd en Varenbeemd  

 

 

= WhatsApp Hyacinthlaan, Crocuslaan, Begoniapad, Fresiapad, Ranonkelstraat 

Huishoudens Dommelstraat 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Narcislaan en Anemoonlaan   

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Moutlaan, Gerstpad, Brouwerijdreef (tussen in/uitritten 
Moutlaan) en Soevereinhof 12 

Naam beheerders Mevr. Gielen  

Contactgegevens beheerder c.gielen01@chello.nl 

Huishoudens Dukaathof 

Naam beheerders - 

Contactgegevens beheerder -  

Huishoudens Tarwebeemd en Varenbeemd 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Hyacinthlaan, Crocuslaan, Begoniapad, Fresiapad, 
Ranonkelstraat, Bergstraat 

Naam beheerders Mevr. Wils  

Contactgegevens beheerder Rachelwils@hotmail.com 
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 = WhatsApp Estherdal, Leonoradal, gedeelte van Helenadal en gedeelte van 

Norbertusdreef 

 

  

 = WhatsApp Houtdraaierwei     

 

 

= WhatsApp Mannendalen  

 

  

= WhatsApp Lage Heide  

     

 = WhatsApp Kerkakkerstraat 

Huishoudens Estherdal, Leonoradal, Helenadal (6 t/m 36 en 25 en 27) en 
Norbertusdreef (32 t/m 44 en 49 t/m 61. 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Houtdraaierwei 2 t/m 12   1 t/m 35 
Kinderboerderij ’t Weike 
Bloemencorso Buurtschap Dommeldal 

Naam beheerders Dhr. Singels 

Contactgegevens beheerder buurtpreventiehoutdraaierwei@gmail.com 

Huishoudens (Gedeelten van) Stoelenmatterwei, Bernardusdal, 
Leonardusdal, Petrusdal, Paulusdal, Cornelisdal, Franciscusdal, 
Johannesdal, Valentijdal en Victordal 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder buurtpreventie.mannendalen@gmail.com 

Huishoudens (Gedeelten van) Amer, Beerze, De Aa, Dieze, Donge, Mark, 
Eempad, Het Lipke, Irislaan, Narcislaan, René Smeetsstraat en 
Tongelreep 

Naam beheerders Dhr. Versleeuwen 

Contactgegevens beheerder stefan.versleeuwen@gmail.com  

Huishoudens (Gedeelten van) Kerkakkerstraat, Daalderhof, Helenadal, 
Schellinghof en Brouwerijdreef 

Naam beheerders Mevr. van de Wal 

Contactgegevens beheerder preventiekerkakkerstraat@hotmail.com 
Jolanda_vandewal@hotmail.com  
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 = WhatsApp Dommelen (diverse Wei’en) 

   

 

   = WhatsApp Dommelen (Frankhof, Dubloenhof) 

 

 

   

 

   = WhatsApp Wei’en Dommelen 

 

 

 

 

 

= WhatsApp Dotterbeemd en omgeving 

 

 

Huishoudens Korfvlechterwei, Hoefsmidwei, Schutterwei, 
Leemgraverwei, Voermanwei en Haarsnijderwei 

Naam beheerders De heer Gijsels 

Contactgegevens beheerder m.gijsels@gmail.com 

Huishoudens Frankhof, Dubloenhof, Denariehof 

Naam beheerders  

Contactgegevens beheerder  

Huishoudens Steenbakkerwei, Tapperwei, Houtvesterwei, 
Schrijnerwei, Vlasserwei, Wannerwei en 
Wagenmakerwei 

Naam beheerders De heer van Son en de heer Haarbosch 

Contactgegevens beheerder harrievanson@hetnet.nl + kees.haarbosch@gmail.com 

Huishoudens Dotterbeemd, Zeggebeemd, Grifioenhof, Guldenhof, 

Schildhof 

Naam beheerders 
 

Contactgegevens beheerder buurtpreventie.dommelen25@gmail.com  

24. 

23. 

22. 
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25. 
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Borkel en Schaft 

 

Borkel en Schaft 
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Contactgegevens beheerders  
WhatsApp groepen Borkel en Schaft 

De contactgegevens van de diverse WhatsApp groepen 
kunnen opgevraagd worden via: 
secretaris@dorpsinitiatiefbes.nl 

Positie 
kaart 

WhatsApp groep Aantal 
deelnemers 

Naam beheerder 

1. Buurtvereniging de Stroat +/- 20  

2. Buurtvereniging De Bruggerheide 
(Achterste Brug/Hoeverijk/Peedijk) 

+/-  30  

3. Buurtpreventie Beugeldreef/Molenbuurt        140  

4. Buurtvereniging de Dommel +/-  20 Mevrouw Versmissen 

5. Biestven +/-  20 Mevrouw Versmissen 

6. Buurtvereniging De Schaft  
(Vanaf de Dommel t/m Abdijweg/Schaterekker) 

+/-  30  

7. Buurtvereniging  Grensstreek/Schafterbeemden  
 

+/-  20 - 

Info Buurtpreventie WhatsApp groepen Borkel en Schaft 

 

Legenda Buurtpreventie WhatsApp groepen Borkel en Schaft 
Diverse 

 

Diverse 

= WhatsApp groepen Borkel en Schaft (verdeeld over het gemarkeerde gebied) 

 

= WhatsApp groepen Borkel en Schaft (verdeeld over het gemarkeerde gebied) 

mailto:secretaris@dorpsinitiatiefbes.nl

